
ZARZĄDZENIE Nr 197/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie nadania Statutu Państwowej Straży Rybackiej w Łodzi 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) oraz art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w 

województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Państwowej Straży Rybackiej w Łodzi nadaje się Statut stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 189/2010 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 czerwca 

2010 r. w sprawie nadania Statutu Państwowej Straży Rybackiej w Łodzi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

  Karol Młynarczyk 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641 
i 1872. 


